Cicerón y algunos textos gramáticos se refieren con *extremitas* a esta idea, como señalamos en el lema de *planities*.

En algunos casos este concepto geométrico de superficie se denomina mediante *planities* o *planum*, que en mayor número de ocasiones designa a la superficie plana. También recurren algunos textos al equivalente griego *epiphania*, citado en tipos griegos o latinos, como Favonio Eulogio⁹, Macrobio o nuestro autor.

¹ LIV. 28, 33, 14: *Ita duo diuversa proelia erant; duae peditum acies, duo equitatus per longitudinem campi, quia misceri ex genere utroque proelium angustiae non patiebantur, pugnabant.* FLAV. IOS. Hist. 4, 268: *denique campus eum circumiacet LXX stadiorum in longitudinem XX in latitudinem patens.*

² CAES. Gall. 7, 70, 1: *Opere instituto fit equestre proelium in ea planitie, quam intermissam collibus tria milia passuum in longitudinem patere supra demonstravimus.*

³ AMBR. Hex. 3, 2, 8: *Vnde et aequor adpellatum arbitror, quod superficies eius aequalis sit.*

⁴ VITR. 6, 2, 2: *similiter in navibus remi, cum sint sub aqua directi, tamen oculis infracti videntur; et quatenus eorum partes tangunt summam planitiem liquoris, apparent, uti sunt, directi, cum vero sub aqua sunt demissi, per naturae perlucidam raritatem remittunt enatantes ab suis corporibus fluentes imagines ad summam aquae planitiem, atque eae ibi commotae efficere videntur infractum remorum oculis aspectum.*

⁵ VARRO Rust. 2, 5, 7: *qui gregem armentorum emere uult, obseruare debet primum, ut sint eae pecudes aetate potius ad fructos ferendos integrae quam iam expartae; ut sint bene compositae, ut integris membris, oblongae, amplae, nigrantibus cornibus, latis frontibus, oculis magnis et nigris, pilosis auribus, compressis malis subsimae, ne gibberae, spina leuiter remissa, apertis naribus, labris subnigris, ceruicibus crassis ac longis, a collo palea demissa, corpore bene costato, latis umeris, bonis clunibus, codam profusam usque ad calces ut habeant, inferiorem partem frequentibus pilis subcrispam, cruribus potius minoribus rectis, genibus eminulis distantibus inter s<e>, pedibus non latis, neque ingredientibus qui displudantur, nec cuius unguulae diurent, et cuius ungues sint leues et pares, corium a<t>tactu non asperum ac durum, colore potissimum nigro, deinde robeo, tertio [t]heluo, quarto albo: mollissimus enim hic, ut durissimus primus.*

⁶ AMM. 23, 6, 27: *aëris facies munda.*

⁷ PLIN. Nat. 17, 202: *intervallum iustum arborum ... quadragenii pedes in terga frontemque.* QVINT. Inst. 1, 10, 43: *si pedes quini deni per latera, quini in fronte sint.*